
KITUO CHA MAUZO BEI YA JUMLA  BEI YA REJAREJA 

Arusha 13,836                               14,475                                    

Arumeru (Usa River) 13,752                               14,386                                    

Arusha CC 13,752                               14,386                                    

Arusha DC 13,751                               14,385                                    

Karatu 13,894                               14,536                                    

Longido 13,839                               14,478                                    

Makuyuni 13,832                               14,471                                    

Meru 13,707                               14,339                                    

Monduli DC 13,793                               14,430                                    

Namanga 13,863                               14,503                                    

Ngorongoro 14,190                               14,847                                    

Taveta 13,827                               14,466                                    

Dodoma 13,593                               14,220                                    

Bahi DC 13,601                               14,228                                    

Chamwino DC 13,515                               14,138                                    

Chemba DC 13,675                               14,306                                    

Dodoma MC 13,553                               14,178                                    

Kondoa DC 13,714                               14,347                                    

Kongwa DC 13,531                               14,155                                    

Mpwapwa DC 13,562                               14,187                                    

DSM 13,105                               13,346                                    

Dar es Salaam CC 13,093                               13,334                                    

Ilala MC 13,104                               13,345                                    

Kigamboni 13,112                               13,353                                    

Kinondoni MC 13,103                               13,344                                    

Pugu 13,114                               13,356                                    

Temeke MC 13,098                               13,339                                    

Ubungo 13,113                               13,354                                    

Geita 14,339                               15,003                                    

Bukombe DC 14,254                               14,914                                    

Chato DC 14,357                               15,022                                    

Geita DC 14,220                               14,878                                    

Geita TC 14,345                               15,009                                    

Mbogwe DC 14,429                               15,097                                    

Nyang’hwale DC 14,431                               15,099                                    

Iringa 13,701                               14,334                                    

Iringa DC (Mlenge) 13,703                               14,335                                    

Iringa MC (Nduli) 13,618                               14,246                                    

Kilolo DC (Masisiwe) 13,699                               14,331                                    

Mafinga TC (Isalavanu) 13,707                               14,339                                    

Mufindi DC (Kiyowela) 13,781                               14,417                                    

Kagera 14,629                               15,307                                    

Biharamulo DC 14,509                               15,181                                    

Bukoba DC 14,629                               15,307                                    

Bukoba MC 14,700                               15,382                                    

Karagwe DC 14,823                               15,510                                    

Kemondo 14,603                               15,279                                    

Kyerwa DC 14,816                               15,503                                    

Misenyi DC 14,763                               15,448                                    

Muleba DC 14,634                               15,312                                    

Ngara DC 14,525                               15,198                                    

Nyakanazi 14,378                               15,044                                    

Rulenge 14,539                               15,212                                    

Katavi 14,673                               15,353                                    

Mlele (Ilunde) 14,353                               15,017                                    

Toleo la 22 tarehe 01 July, 2023

MAMLAKA YA UDHIBITI WA MBOLEA TANZANIA

BEI ZA MBOLEA YA CAN (KILO 10) 



Mpanda DC (Mishamo) 14,810                               15,497                                    

Mpanda MC (Mwamkulu) 14,678                               15,358                                    

Mpimbwe (Majimoto) 14,810                               15,497                                    

Nsimbo DC (Ugalla) 14,715                               15,397                                    

Kigoma 14,507                               15,179                                    

Buhigwe DC 14,504                               15,176                                    

Kakonko DC 14,447                               15,116                                    

Kasulu DC 14,715                               15,397                                    

Kasulu TC 14,552                               15,227                                    

Kibondo DC 14,499                               15,170                                    

Kigoma DC 14,475                               15,145                                    

Kigoma MC (Ujiji) 14,504                               15,176                                    

Uvinza DC 14,359                               15,024                                    

Kilimanjaro 13,659                               14,290                                    

Hai DC  (Bomang'ombe) 13,695                               14,328                                    

Kahe 13,635                               14,264                                    

Moshi DC 13,639                               14,269                                    

Moshi MC 13,670                               14,301                                    

Mwanga DC 13,616                               14,244                                    

Rombo (Mkuu) 13,735                               14,369                                    

Same DC 13,563                               14,189                                    

Siha (Sanya  juu) 13,721                               14,354                                    

Lindi 13,613                               14,241                                    

Kilwa Masoko 13,562                               14,187                                    

Lindi DC 13,560                               14,185                                    

Lindi MC 13,554                               14,179                                    

Liwale DC 13,634                               14,263                                    

Nachingwea DC 13,690                               14,322                                    

Ruangwa DC 13,677                               14,308                                    

Manyara 14,024                               14,672                                    

Babati DC 13,940                               14,584                                    

Babati TC 13,923                               14,566                                    

Hanang (Katesh) 13,994                               14,641                                    

Kiteto (Kibaya) 14,137                               14,791                                    

Mbulu DC 14,010                               14,657                                    

Simanjiro (Orkasumet) 14,140                               14,794                                    

Mara 14,654                               15,333                                    

Bunda DC 14,554                               15,228                                    

Butiama DC 14,466                               15,136                                    

Musoma DC 14,626                               15,304                                    

Musoma MC 14,630                               15,308                                    

Rorya DC 14,721                               15,403                                    

Serengeti (Mugumu) 14,766                               15,450                                    

Tarime DC 14,743                               15,427                                    

Tarime TC 14,725                               15,408                                    

Mbeya 13,996                               14,642                                    

Busokelo DC 14,236                               14,895                                    

Chunya DC 14,006                               14,653                                    

Kyela DC 14,055                               14,704                                    

Mbarali (Rujewa) 13,807                               14,444                                    

Mbeya CC 13,931                               14,575                                    

Mbeya DC 13,934                               14,578                                    

Rungwe (Tukuyu) 14,001                               14,649                                    

Morogoro 13,440                               14,060                                    

Gairo DC 13,411                               14,029                                    

Ifakara 13,519                               14,143                                    

Kidatu (TRL) 13,442                               14,061                                    

Kilombero (Ruaha) 13,445                               14,064                                    

Kilosa 13,471                               14,092                                    



Kisaki 13,298                               13,910                                    

Malinyi 13,673                               14,304                                    

Mang'ula 13,460                               14,080                                    

Mikumi 13,411                               14,029                                    

Mlimba 13,526                               14,150                                    

Morogoro DC 13,289                               13,901                                    

Morogoro MC 13,289                               13,901                                    

Msolwa 13,447                               14,067                                    

Mvomero DC 13,333                               13,948                                    

Ulanga (Mahenge) 13,591                               14,218                                    

Mtwara 13,738                               14,373                                    

Masasi DC 13,799                               14,436                                    

Masasi TC 13,861                               14,501                                    

Mikindani MC 13,658                               14,288                                    

Mtwara DC 13,662                               14,292                                    

Nanyamba TC 13,732                               14,366                                    

Nanyumbu DC 13,774                               14,410                                    

Newala DC 13,705                               14,337                                    

Newala TC 13,701                               14,333                                    

Tandahimba DC 13,755                               14,390                                    

Mwanza   14,318                               14,981                                    

Buchosa DC 14,389                               15,055                                    

Fela 14,215                               14,872                                    

Ilemela MC 14,234                               14,893                                    

Kwimba DC 14,356                               15,021                                    

Magu DC 14,331                               14,994                                    

Misungwi DC 14,312                               14,974                                    

Mwanza CC 14,268                               14,928                                    

Mwanza South 14,229                               14,887                                    

Sengerema DC 14,331                               14,994                                    

Ukerewe DC 14,515                               15,187                                    

Njombe 13,842                               14,481                                    

Ludewa DC 13,977                               14,623                                    

Makambako TC 13,753                               14,388                                    

Makete DC 13,929                               14,573                                    

Njombe DC 13,801                               14,438                                    

Njombe TC 13,817                               14,455                                    

Wanging'ombe DC 13,774                               14,410                                    

Pwani 13,203                               13,811                                    

Bagamoyo DC 13,179                               13,786                                    

Chalinze 13,200                               13,808                                    

Kibaha DC 13,168                               13,774                                    

Kibaha TC 13,128                               13,733                                    

Kibiti 13,215                               13,824                                    

Kisarawe DC 13,121                               13,725                                    

Mafia DC 13,355                               13,970                                    

Mkuranga DC 13,144                               13,749                                    

Msata 13,231                               13,841                                    

Rufiji DC (Utete) 13,322                               13,936                                    

Ruvu 13,172                               13,779                                    

Rukwa 14,500                               15,171                                    

Kalambo DC (Mambwenkoswe) 14,701                               15,383                                    

Nkasi DC (Kabwe) 14,509                               15,181                                    

Sumbawanga DC (Kilangawana) 14,500                               15,172                                    

Sumbawanga MC (Mollo) 14,288                               14,949                                    

Ruvuma 14,260                               14,920                                    

Madaba DC (Ntyangimbole) 14,185                               14,842                                    

Mbinga DC (Muungano) 14,415                               15,083                                    

Mbinga TC (Kihungu) 14,309                               14,971                                    



Namtumbo DC (Magazini) 14,404                               15,071                                    

Nyasa (Mipotopoto) 14,494                               15,165                                    

Songea DC (Lilahi) 14,248                               14,908                                    

Songea MC (Mwengemshingo) 14,185                               14,842                                    

Tunduru DC (Kalulu via Lindi) 14,107                               14,759                                    

Tunduru DC (Nanjoka) 13,990                               14,637                                    

Shinyanga 14,318                               14,981                                    

Isaka 14,162                               14,817                                    

Kahama TC 14,320                               14,983                                    

Kishapu DC 14,297                               14,958                                    

Msalala DC 14,415                               15,083                                    

Shinyanga DC 14,353                               15,017                                    

Shinyanga MC 14,202                               14,859                                    

Ushetu DC 14,477                               15,148                                    

Simiyu 14,320                               14,983                                    

Bariadi DC (Somanda) 14,367                               15,032                                    

Bariadi TC 14,357                               15,022                                    

Busega DC (Nyashimo) 14,389                               15,055                                    

Itilima DC (Lagangabilili) 14,303                               14,965                                    

Malampaka 14,235                               14,893                                    

Malya 14,257                               14,917                                    

Maswa DC (Nyalikungu) 14,300                               14,962                                    

Meatu DC 14,353                               15,017                                    

Singida 13,835                               14,474                                    

Ikungi DC 13,676                               14,307                                    

Iramba DC 13,978                               14,624                                    

Itigi 13,773                               14,409                                    

Manyoni DC 13,740                               14,374                                    

Mkalama DC 13,954                               14,599                                    

Singida DC 13,849                               14,489                                    

Singida MC 13,874                               14,514                                    

Songwe 14,308                               14,970                                    

Ileje DC (Luswiswi) 14,337                               15,001                                    

Mbozi (Nambinzo) 14,177                               14,832                                    

Momba DC (Kapele) 14,459                               15,129                                    

Songwe DC (Manda) 14,402                               15,069                                    

Tunduma TC (Chiwezi) 14,166                               14,822                                    

Tabora 14,158                               14,813                                    

Igunga DC 14,024                               14,672                                    

Kaliua DC 14,178                               14,833                                    

Nguruka 14,270                               14,930                                    

Nzega DC 14,115                               14,767                                    

Nzega TC 14,115                               14,767                                    

Sikonge DC 14,331                               14,995                                    

Tabora DC (Uyui) 14,030                               14,678                                    

Tabora MC 14,023                               14,671                                    

Urambo DC 14,341                               15,005                                    

Tanga 13,474                               14,095                                    

Bumbuli DC (Mahezzangulu) 13,453                               14,073                                    

Bumbuli DC (Mission) 13,386                               14,002                                    

Bumbuli DC (Mponde) 13,406                               14,024                                    

Handeni DC 13,371                               13,987                                    

Handeni DC (Mkata) 13,230                               13,839                                    

Handeni TC (Kwamagome) 13,301                               13,914                                    

Handeni TC (Kwediyamba) 13,286                               13,898                                    

Kilindi DC 13,541                               14,166                                    

Korogwe DC 13,429                               14,048                                    

Korogwe DC (Mkumbara) 13,508                               14,131                                    

Korogwe DC (Mombo) 13,478                               14,099                                    



Korogwe DC (Segera) 13,419                               14,038                                    

Korogwe TC 13,410                               14,028                                    

Lushoto DC (Kwesimu) 13,517                               14,140                                    

Lushoto DC (Lukozi) 13,524                               14,147                                    

Lushoto DC (Lunguza) 13,578                               14,205                                    

Lushoto DC (Mbaramo) 13,660                               14,291                                    

Lushoto DC (Mlalo) 13,546                               14,171                                    

Lushoto DC (Mlola) 13,552                               14,177                                    

Lushoto DC (Mnazi) 13,644                               14,273                                    

Lushoto DC (Mng'aro) 13,568                               14,194                                    

Mkinga DC (Maramba) 13,544                               14,168                                    

Muheza DC 13,490                               14,112                                    

Pangani DC 13,547                               14,172                                    

Tanga CC 13,490                               14,112                                    

Tanga CC (Pongwe) 13,448                               14,068                                    

Wastani wa nchi 13,929                               14,561                                    


